Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар

Совет парадигмы ивдиво краснодар

Протокол Совета от 15.10.2025г
                                                                                                            	     Утверждаю ГП НШ
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ

Присутствовали:

1. Дедюхина С.Н.
2. Ковтун Т.А.
3. Прасол Е.В.
4. Мохова Л.И.
5. Винокурова О.
6. Марьенко Е.
7. Шурховецкая Н.
8. Повелко Т.
9. Осикова Е./онлайн
10. Дурнайкина С.
11. Колодкина Т.
12. Осиков А/онлайн
13. Стрельцова Л./онлайн
14. Муршати Р.
15. Кузьменко М.
16. Сенотрусова Л.
17. Храпач Т.
18. Николаева С.Н.
19.Середа С./ онлайн

20. Сагайдак А.
21. Коннова К.
22. Шашерина С./ онлайн
23. Приезжаева И./онлайн
24. Кузьмина В.
25. Буянцева О./ онлайн
26. Быстрова Э./ онлайн
27. Левадная И./ онлайн
28. Лаврова Э./онлайн

Состоялись:

1. Сонастройкой Внутреннего мира Парадигмологов ИВДИВО Краснодар с новой Парадигмальностью ИВДИВО в росте Парадигмы каждым Волей Творения ИВО.
2. Вошли в обновленный Огонь и Синтез Совета Парадигмы спецификой Творящей парадигмальности, философскости, стратагемичности ДП-х в росте Аватара-Ученого- Парадигмолога разработанностью 8-рицы инструментов Парадигмолога, 8-рицы инструментов Ученого. (Смена уровней Абстрагирования глубиной Я-есмь Парадигмальности каждого).
3. Выявлена, развернута и реплицирована 8-рица Парадигмолога каждого командно: от Парадигмолога -Человека до Парадигмолога -ИВО.
4. Выявлена теза: Аватарский принцип стратагемичности ДП системной Творящести Хум телесно ракурсом организаций ИВДИВО.
5. Выявлены и доработаны инструменты Парадигмолога и Учёного:
1. Части, принципом действенности.
2. Частности, принципом действенности.
3. Три уровня Абстрагирования: от общего до синтезного в каждом.
4. Кумулятивность 64-х Огней.
5. Кумулятивность 64-х Синтезов.
6. Фрактальная метричность ракурсом масштабирования и компактификации.
7. Парадигма, как таковая, в т ч. тексты книг.
8. Парадигмальный сдвиг.
6. Применяли Парадигмально-философские основания: Парадигмолог, Философ, Стратег, Ученый, Аватар. Инструменты ПФС.

Решения:
Продолжить выявление и сложение Научности Парадигмы, философии, стратагемии ИВДИВО Краснодар каждым и командно.

Голосования:
Не проводилось.

Составила: Глава Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар Прасол Елена.